ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

л № УШ

В целях реализации программы «Патриотическое воспитание граждан
Российской Федерации на 2016 - 2020 годы», утвержденной Правительством
Российской Федерации 30 декабря 2015 года № 1493 п р и к а з ы в а ю :

1. Закрепить полномочия по взаимодействию с Общероссийской
общественной патриотической организацией «Военно-спортивный союз
М. Т. Калашникова» за бюджетным учреждением Орловской области
дополнительного образования «Центр детского (юношеского) технического
творчества, туризма и экскурсий» (Балакин О. А.).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления профессионального образования и воспитательной работы
Департамента образования Орловской области Волобуева А. В.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента Т. В. Крымова